
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  13.01.2022г                                                                                     № 4 

 

 Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципального 

учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного 

обслуживания» Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьями 135,144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

постановлением от 19.01.2016г №4-п «Об общих требованиях к положениям  об оплате 

труда работников государственных учреждений  Волгоградской области», Федеральным 

законом от 03.07.2016г №347-ФЗ « О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации» 

Администрация Моисеевского сельского поселения постановляет: 

     1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципального 

учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района. 

     2. Признать утратившим силу постановление администрации Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района от 13.01.2017г №2  «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Центр 

досуга и библиотечного обслуживания» Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяет 

действие на отношения, возникшие с 01.01.2022 года. 

 

 

и.о.Главы Моисеевского  сельского поселения:                                          В.А.Котенко 

 

  


